pel fet de que les seves ofertes econòmiques han estat més altes que l’oferta econòmica
de l’empresa adjudicatària, encara que, que totes les licitadores han donat els tres anys
de garantía i la possibilitat de reslitzar les tres millores.

SEGON. Disposar la despesa corresponent per import de TRES CENTS MIL CENT
QUARANTA VUIT AMB SETANTA DOS EUROS (300.148,72€).

TERCER. Adonar de la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de
practicar les anotacions comptables que procedeixin.

QUART. Publicar anunci d'adjudicació en el perfil de contractant en termini de 15 dies.

CINQUÈ. Designar com a responsable del contracte a la secretària.